
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 

VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 
 
KLASA: 080-01/10-02/16 
URBROJ: 437/1-10-1 
Zagreb, 4.05.2010. 
 
 
Na temelju članka 34. Statuta Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja („Narodne novine“  broj 01/06.) ravnatelj donosi sljedeću  
 
 

O D L U K U  
 

o imenovanju Povjerenstva za razvoj metodologije i instrumenata za praćenje 

kvalitete rada ustanova za rani i predškolski odgoj 

 

I. 
 

Ovom odlukom imenuje se Povjerenstvo za razvoj metodologije i instrumenata za 

praćenje kvalitete rada ustanova za rani i predškolski odgoj u Republici Hrvatskoj 

(dalje u tekstu:Povjerenstvo) i utvrđuju se poslovi i zadatci tog Povjerenstva. 

 
II. 

 U Povjerenstvo se imenuju: 
 

1. dr.sc. Edita Slunjski , Filozofski fakultet u Zagrebu, 
2. dr.sc. Maja Ljubetić ,Filozofski fakultet u Splitu, 
3. Ana Malnar , Dječji vrtić Izvor, Zagreb,  
4. Snježana Zagrajski Malek ,Dječji vrtić  Mali princ, Zagreb,  
5. Tatjana Kljenak , Dječji vrtić Radost, Split,  
6. Sonja Pribela Hodap , Dječji vrtić Radost, Crikvenica 
7. Sandra Antulić , Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja  
8. Sanja Horvatić, Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja i 
9. dr.sc. Jasmina Muraja – Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje 

                                        obrazovanja,  voditelj projekta 
 

 
III. 
 

 Za koordinatora Povjerenstva imenuje se Sandra Antulić, dipl. psiholog.  
 
 

IV. 
 
Poslovi i zadatci  Povjerenstva su: 
 

- Definiranje pojma kvalitete u predškolskim ustanovama 

- Razvoj metodologije za praćenje kvalitete 



 

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr • 
www.ncvvo.hr 

 
 

2 

- Razvoj instrumenata za praćenje kvalitete  

- Provedba istraživanja u predškolskim ustanovama 

- Definiranje  indikatora kvalitete u predškolskim ustanovama 

- Prijedlog  i razvoj metodologije samovrjednovanja u predškolskim ustanovama 

- Izvještaj  

 
 

V. 
 

Rok za izvršenje poslova i zadataka je najkasnije  do 1. lipnja 2012. 

 

 

VI. 

S članovima Povjerenstva zaključuju se autorski ugovori. 

  
 

        
 
DOSTAVITI: 

- Svim članovima Povjerenstva 
- Pismohrana 

mailto:ncvvo@ncvvo.hr•

